
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 727 
 
 
Про звернення до 
Закарпатської обласної ради 
 
 

На виконання розпорядження голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації від 31.10.2012 року №588 «Про єдину систему екстреної 
медичної допомоги»,  керуючись ст. 26, пунктами 3, 4 ст. 60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
Звернутись до Закарпатської обласної ради з пропозицією прийняти у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 
області будівлі літ.А (головного корпусу), частини будівлі літ.Б`(складу) 
площею 421,6 кв.м., будівлі літ.Г (диспетчерського пункту) по 
вул.Собранецькій,154 Ужгороді, з комунальної власності територіальної 
громади м. Ужгорода. 

 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 

 


